Henricus de Moudewijc suum usufructum etc sibi competens in domo et area sita in Buscoducis #in vico tendente in foro piscium versus conventum fratrum minorum# in opposito quondam Johannis Meus contigue iuxta hereditatem (dg: quondam Johannis dicti ...ts) #Ghisekini Graetman ex uno et inter hereditatem Gerardi de Vucht ex alio# ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Brede promittens super omnia ratam ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 089v 18 do 21-07-1379.

Hiervan een instrumentum maken. Aanwezig waren de schepenen, Arnoldus zv Arnoldus Nolleken Quap, Hermannus Venbossche en Johannes Bruijstini van Andel.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis et Arnoldo filio Arnoldi Nolleken Quap et Hermanno Venbossche et Johanne Bruijstini de Andel. Testes datum in profesto Magdalene hora vesperarum (dg: hora) anno LXXIX.

BP 1176 f 089v 19 do 21-07-1379.

Henricus Posteel zv Theodericus en Arnoldus van Eijcke beloofden aan Johannes Bruijstini van Andel 3 last haring, binnen 15 dagen voor Sint-Michael aanstaande (binnen 15 dgn voor do 29-09-1379) in Schonen te leveren. Zou de haring dan daar niet geleverd worden, dan wordt de haring met Vastenavond (di 07-02-1380) in Den Bosch geleverd, waarbij het vervoer voor rekening van Johannes komt.

Henricus Posteel filius Theoderici Arnoldus de Eijcke promiserunt Johanni Bruijstini de Andel III last allecium etc quindenam ante festum beati Mijchaelis proxime persolvendos et in Sconen

tradendos et si ibidem tunc non deliberaverint extunc deliberabunt in Busco #ad carnisprivium# in expensis dictis vracht dicti Johannis. Testes datum.

BP 1176 f 089v 20 do 21-07-1379.

Ancelmus van Eirde zvw Wessekinus van Eirde verkocht aan Johannes gnd Matheus soen witlederbereider een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 5 hont land, in Empel, ter plaatse gnd die Heuvel, tussen Elizabeth Lemmens enerzijds en een gemene steeg anderzijds, belast met dijken en 12½ schelling voornoemd geld.

Ancelmus de Eirde filius quondam Wessekini de Eirde hereditarie vendidit Johanni dicto Matheus soen paratori corei albi hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: pecia terre) quinque hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto die Hoevel inter hereditatem Elizabeth Lemmens ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegham ex alio ut dicebat promittens warandiam #questionem proximitatis# et obligationem (dg: ex) deponere exceptis #aggeribus ad hoc spectantibus# XIIIJ solidis dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.